
 
 

 

 1 di 2 

UFFICIO SCUOLE DI 

SPECIALIZZAZIONE 

Decreto rettorale 

Classificazione: V/2 

N. allegati: 0 

 

DECRETO GRADUATORIA AMMESSI AL PRIMO ANNO DELLA SCUOLA DI SPECIALIZZAZIONE 

 IN FARMACIA OSPEDALIERA A. A. 2023/2024 

 

 

IL RETTORE 

 

richiamato il DPR 10 marzo 1982, n.162, Riordinamento delle scuole dirette ai fini speciali, delle scuole di 
specializzazione e dei corsi di perfezionamento; 
vista la Legge 9 maggio 1989, n. 168, Istituzione del Ministero dell’Università e della ricerca scientifica e tecnologica; 
vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, recante le norme in materia di organizzazione delle università, di personale 
accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema 
universitario; 
richiamato il D.M. 04 febbraio 2015, n. 68, Riordino delle scuole di specializzazione di area sanitaria classe della 
farmaceutica; 
richiamato lo Statuto dell’Università degli studi di Siena; 
richiamato il Regolamento didattico dell’Università degli studi di Siena; 
richiamato il D.R. 1421/2024, con il quale è indetta per l’A.A.2023/2024 la prova di selezione per l’ammissione alla 
scuola di Specializzazione in Farmacia Ospedaliera; 
richiamato il D.R. n. 1919/2024 con il quale è stata nominata la Commissione esaminatrice per la prova di selezione 
per l’ammissione alla Scuola di Specializzazione in indetta per l’A.A. 2023/2024; 
richiamato il verbale Rep.19/2024 della Commissione giudicatrice per il concorso di ammissione alla scuola di 
specializzazione in Farmacia Ospedaliera A.A. 2023/2024; 

 

 
DECRETA 

 

1. L’approvazione per l’A.A. 2023/2024 della seguente graduatoria dei candidati ammessi al primo anno della scuola di 
specializzazione in Farmacia Ospedaliera A.A 2023/2024 risultati idonei nelle prove concorsuali.  

 

 

 

 



 
 

 

 2 di 2 

I candidati vengono iscritti in osservanza delle normative vigenti e nel limite dei posti disponibili, che sono pari a 4 di 
cui uno riservato a dipendent* di enti pubblici convenzionati con l'Università degli Studi di Siena. 

 

 1  DI DIONISIO ALESSIA BIANCA 64 

 2 BORDINI SOFIA 59.25 

3 SORDI VIRGINIA 58.75 

4  RICCI MACCARINI SILVIA 56 

5  LA MANNA SILVIA 54.65 

6  CITTA’ FRANCESCA 54 

7  D’AMORE JOLE 52.45 

8  CORSI ALESSIA 52.40 

9 GEO BEATRICE 51.50 

10 MORETTI VALENTINA 45.25 

 

 

 

 

La Commissione  


